
— 23459 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257

4) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci 0,41 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

5) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej 13,93 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

6) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym 4,00 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

7) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych 2,73 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

8) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego - 3,38
z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

9) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budynki i budowle wykorzystywane na cele ochro-
ny przeciwpo¿arowej, z wyj¹tkiem wykorzystywanych do
prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej,

2) grunty, budynki i budowle przeznaczone na zaspokajanie
potrzeb zbiorowych w zakresie tworzenia i upowszechnia-
nia kultury, sportu i turystyki, z wyj¹tkiem zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

Poz. 4705, 4706

3) budynki, budowle i zajête pod nie grunty s³u¿¹ce zbioro-
wemu odprowadzaniu �cieków,

4) budynki, budowle i zajête pod nie grunty s³u¿¹ce zbioro-
wemu zaopatrzeniu ludno�ci w wodê,

5) budynki, budowle i zajête pod nie grunty s³u¿¹ce sk³ado-
waniu odpadów komunalnych,

6) budynki gospodarcze s³u¿¹ce dzia³alno�ci rolniczej po³o-
¿one na gruntach niesklasyfikowanych,

7) grunty zajête pod wody �ródl¹dowe stoj¹ce,

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci w
drodze inkasa.

2. Za inkasentów ustala siê so³tysów.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso okre�la siê na
10% kwoty zebranego podatku.

§4. Podatek mo¿e byæ równie¿ p³atny w kasie Urzêdu lub
na rachunek bankowy Urzêdu.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Bogumi³ Leszczak

4706

UCHWA£A Nr XXVII/116/08 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 10,
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.),
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007
r. w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M. P. Nr 76 poz. 813) oraz pkt 3
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at

lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531) - Rada Gminy
Kramsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 ton w³¹cznie,
wyposa¿onych w katalizator spalin - 500,00 z³



— 23460 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257

1a. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 ton w³¹cznie,
nie wyposa¿onych w katalizator spalin - 530,00 z³

2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9,0 ton w³¹cznie,
wyposa¿onych w katalizator spalin - 820,00 z³

2a. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9,0 ton w³¹cznie,
nie wyposa¿onych w katalizator spalin - 860,00 z³

3. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 9,0 ton do poni¿ej 12,0 t,
wyposa¿onych w katalizator spalin - 860,00 z³

3a. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 9,0 t do poni¿ej 12,0 t, nie
wyposa¿onych w katalizator spalin - 910,00 z³

4. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku
okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

5. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8
t w³¹cznie, wyposa¿onych w katalizator spalin - 780,00 z³

5a. Od ci¹gników siod³owych, i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
3,5 t do 8 t w³¹cznie, nie wyposa¿onych w katalizator
spalin - 820,00 z³

6. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od powy¿ej 8
t i poni¿ej 12 t, wyposa¿onych w katalizator spalin -

1.210,00

6a. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
powy¿ej 8 t i poni¿ej 12 t, nie wyposa¿onych w
katalizator spalin - 1.250,00

7. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub

wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

8. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t, do 10 t
w³¹cznie, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go - 230,00 z³

8a. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ powy-
¿ej 10 t do poni¿ej 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego - 240,00 z³

9. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowy-
mi posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr
3 do niniejszej uchwa³y.

10. Od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych w
katalizator spalin, instalacjê gazow¹ lub jedno z tych
urz¹dzeñ - 800,00 z³

10a.Od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿o-
nych w katalizator spalin ani w instalacjê gazow¹ -

840,00 z³

11. Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
wyposa¿onych w katalizator spalin - 1.590,00 z³

11a.Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿
30, nie wyposa¿onych w katalizator spalin - 1.660,00 z³

§2. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
pojazdy wykorzystywane do celów ratownictwa ga�niczego,
bezpieczeñstwa publicznego oraz wykorzystywane na potrze-
by dowozu dzieci do szkó³.

§3. Podatek p³atny bêdzie w kasie Urzêdu lub na rachunek
bankowy Urzêdu.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Bogumi³ Leszczak

Poz. 4706



— 23461 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXVII/116/08

Rady Gminy Kramsk
z dnia 28 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y

Poz. 4706

/ � � � �
� �

6 � � �

1 � � �
2 � �� � �� �

� � �
�

, � � � �

� � � �
' � �

�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

7 �
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

& � � �
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �� �������� ��������
�� �������� ��������

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXVII/116/08

Rady Gminy Kramsk
z dnia 28 listopda 2008 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 7 UCHWA£Y

/ � � � � � �
� �� � ���
�� � ��� �

� �

6 � � � �

1 � � � � �
2 � �� � �� � �

� � � �
� �

, � � � �
�

�� �� �� ��
' � �

��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

7 � �
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

 



— 23462 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257 Poz. 4706, 4707

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XXVII/116/08

Rady Gminy Kramsk
z dnia 28 listopada 2008 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 9 UCHWA£Y

/ � � � � �
� � �� �

�� ��� � � �
�

6 � � � �

1 � � � � �
2 � �� � �� � �

� � � �
� �

, � � � � �

�� �� �� ��
- � ��

��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� � ������� �������

' � �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� ��� ��������� ��������
��� � ��������� ���������

7 � �
��� ��� ������� �������
��� � ��������� ���������

 

4707

UCHWALA Nr XXVII/117/08 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie op³aty targowej na rok 2009, okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15
ust. l, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.), art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku
- Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)
oraz pkt 4 lit. a) obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531)
Rada Gminy Kramsk uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej obo-
wi¹zuj¹c¹ na terenie Gminy Kramsk w wysoko�ci 5,00 z³., z
zastrze¿eniem ust. 2

2. Dzienne stawki op³aty targowej na rok 2009 ustala siê
nastêpuj¹co:

- od sprzeda¿y obno�nej z rêki, kosza, skrzynki i wiadra -1,00 z³,

- od sprzeda¿y z wozu konnego, samochodu, platformy i
przyczepy - 3,00 z³,

- od sprzeda¿y towaru wy³o¿onego na placu, stoisku - 5,00 z³.


